BM03/QT06/CTCT&HSSV
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP NHẬN TRỞ LẠI HỌC
Kính gửi: 	- Hiệu trưởng Trường Đại học Nghệ An
	- Trưởng phòng Công tác chính trị và Học sinh sinh viên

Tên em là : ...................................................Mã số sinh viên: ...........................................
Ngày sinh:...........................................Nơi sinh...................................................................
Lớp:..........................Ngành học:....................Khoa...........................................................
Điện thoại gia đình:............................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:.............................................................................................................
 Em được Nhà trường cho phép nghỉ học tạm thời theo Quyết định số:.............................
ngày......../........../........... vì lý do : .....................................................................................
Hiện nay em nhận thấy đã có đủ điều kiện để trở lại tiếp tục học tập từ học kỳ..........
năm học..........................
Vậy em làm đơn này kính mong các đơn vị chức năng và Nhà trường xem xét giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn!
            Nghệ An, ngày ...  tháng ...  năm 20......
               Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH                                          NGƯỜI LÀM ĐƠN
           (Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

                           XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
         (Nhận xét về ý thức chấp hành pháp luật của SV trong thời gian nghỉ học tạm thời)
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
                                                                                     ........., ngày....tháng.....năm .......
                                                                                     TM. UBND................................